NB 411



1S17 S1YVvd INIFWIOVIdIY
(LLy - LGEAN) AQO9 3INIHOVI

o




Désignation

uantité

Article n°

Pos. n°

. & o §

- - T - -

6407003000
6307500900
6357500000

6419001000
6417500700



BLUGRLAI2E8Ba848

Article n°

6411001000
6301501500
6411500400
6301501600
6417500200
6411500500
6414005000
6415006000
6415007000
6414500600
6304502400
6154500300
6415006080
6413002000
6413003000
6413500000
6418500100
6308503100
6308503200
6308503300
6413500600
0600129980
6413500500
6413500400
6253500200
0011306140
0011806280
0119059840
0119059880
0011306320
0043406350
0022706000
0021806000
0031428000
0031432000
0031512000
0031517000
0031435000
0600179850
01198069910
6415006130
6415006140
6411008000
6411009001
6412006000

Canne Type NB 411

Quantité

SR WAN A aAaCadanaaaapadacdaamaf)=S=a B AN =2 el ek el ad e e = A \) = =k mh ek =k

Désignation

Canne

Circlips

Carter d'embrayage
Bague

Support du bodrier
Silentbloc de poignée

Support de poignée (pas vendu séparément)

Levier de gaz cpl. pos. 15-44-45
Céble de gaz

1/2 Guidon

Poignée gauche

Poignée droite

Cable de coupe-circuit

Téte d'engrenage cpl.

Kit pignon téte de renvoi
Carter de téte de renvoi vide
Contre-flasque

Flasque

Ecrou M10 droite X 125
Contre écrou borgne M10 X 125
Bouchon

Roulement

Simmer

Roulement

Roulement

Vis M6 x 14

Vis porte support M6 x 28
Vis guidon M5 x 25

Vis M5 x 25

Vis M6 x 32

Vis M6 x 35

Ecrou

Ecrou

Circlips

Circlips

Circlips

Circlips

Circlips

Roulement 6003 DD

Vis M6 x 18

Vis

Ecrou

Manchon de jonction transmission
Axe de transmission
Cloche d'embrayage

Vis

Rondelie

Protection cpl. av. bride pos. 52 - 53 -54
Protection seule

Bride de protection

Vis M6x 14
Anti-enroulement plastic
Vis M5x 12

Rondelle

Bride de sécurité blanche
Protection de cable






Article n°

5411005000
0440159971
0600159880
5411501200
5411500300
5411500500
5412006000
5412500800
5412500300
5402500600
5412501300
0565099990
0053203101
5413023000
5413503200
5323500200
0119068830
5413007000
5413501100
5413501200
5413502800
5415500100
5415500400
5415001000
5415001010
5415001020
5415001030
5415001040
5415001050
5415001060
5245001010
5415001140
5305002110
5415001220
5106013000
6419500600
6305500500
5416500300
5416500000
5416500200
5416500400
5416501100
5416501300
0230059990
0561139982
5516500500
0641279990
5417500000
5417500300
0650149710
0654009940
5417003001
5417003011
5417003021
6412004000
6412500300
6302500100
6302500700
6302500900
6302501000
0119069990
0119059840
0119059810
0119059790
0016605080
0043705200
0043705140
0043405140
0119059790
0150049970
0021705000
0031005000
0200069920
0016706160

Quantité

1

B R R A NDWWN =R A AR aNNNWONONN_2,OAWW_ W=t acMdeaameaaeaaoaaaNN=_ale-mdadaoadaaaeaanma—_taaaalNaaaaadalNaaaaN=aNa=aaaaaNN

Désignation

Carter de vilbrequin av. simmer, roulement et joint
Simmer TC 15 257
Roulement 6202 C3

Joint de carter

Cylindre

Joint de base

Vilbrequin

Piston

Axe de piston

Segment

Roulement axe de bielle
Circlips

Clavette

Pot d'échappement

Grille du pot d'échappement
Joint échappement

Vis pot d'échappement
Valve admission

Pipe d'admission

Joint d'admission

Joint d'admission

Téle de ventilation

Gomme

Carter de mise en marche cpl. pos. 26 a 35
Tambour de cable
Receveur cliquet de mise en marche
Ressort de mise en marche
Douille centrale

Douille

Rondelle

Vis

Corde de mise en marche
Poignée de mise en marche
Rondelle

Bouchon de réservoir cpl.
Autocoliant

Pied

Fermeture

Réservoir

Tuyau essence

Gomme

Bride

Bride carbu

Douille

Bride de tuyau

Joint filtre réservoir

Filtre réservoir essence
Capuchon de bougie
Isolateur

Bougie

Ressort capuchon de bougie
Allumage cpl. pos. 54 - 55
Volant magnétique seul
Bobine d' allumage
Embrayage cpl.

Moyeu d'embrayage
Masselotte d'embrayage
Rondelle d'embrayage
Ressort A

Ressort d'embrayage B
Vis cylindre M6 x 18

Vis de carter M5 x 30

Vis M5 x 50

Vis M5 x 22

Vis de pot

Vis

Vis

Vis

Vis bobine d'allumage M5 x 22
Vis M4 x 8

Ecrou

Rondelle

Rondelle

Vis

Rondelle

Vis

Rondelle

Vis M6 x 4

Rondelle

Vis

Rondelle

Bride

Vis

Vis

Bouchon

Vis



-
o
<
o
0
™
m
<
2 o
w
<
<
w
w—d
&
o
<
o
@
-
w
-
=
m
(s o
<
&




Pos. n°

W 00 N O O A~ WN -

W W w W W W W NN NN N N N & 2 @ @ =2 A = o -

..Carburateur Type NB 411

Article n°

5416001000
5306008010

5306009160

5306009150
5306009230
5416001120
5406049020
5306009020
5306009220
5416001110
5416001060
5306009510
8046001530
5416001050
5306008240
5306009120
5416001040
5306009450
5306009050
5306009210
5306009310
5306009460
5416001030
5306009250
5306009260
5416001020
5416001010
5306002240
5306002410
5413500400
5413500500
5413500600
5413502700
0230059880
0021705000
0043605250
0043405140
0043605580

Quantité

NN =2 @ N A QA a @ aa @ o @ @ @D a @Q @ @ a 2 NN 2 @ 2 NN A R @ a2 a2 @2 =2 -

Désignation

Carburateur cpl.
Cuve

Axe de fiotteur
Pointeau

Levier de flotteur
Aiguille de boisseau
Gicleur 80

Flotteur

Joint de cuve
Ressort de pointeau
Pointeau

Vis

Vis

Boisseau

Ressort

Clips de boisseau
Rondelles

Circlips

Filtre a essence

Joint de filtre essence

Tendeur de cable
Ecrou

Guide de cable
Protection

Fermeture de boisseau

Robinet a essence

Gomme de fermeture de céble

Purge
Oring

Carter de filtre intérieur
Carter de filtre extérieur

Filtre a airn° 2
Filtre a air n® 1
Douille

Ecrou

Vis

Vis

Vis



